
Płośnica, dnia 15.07.2010r. 

34341 – 05/2010 

Rejonowy Związek Spółek Wodnych 
13-200 Działdowo 

Ul. Grunwaldzka 21 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania:  Budowa chodnika oraz urządzenie skweru przy Kościele w Przełęku 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz. U z 
2010. Nr 113poz. 759),  Zamawiający: Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52 uprzejmie 
zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Budowa chodnika oraz urządzenie skweru przy Kościele w Przełęku 

wybrano jako ofertę najkorzystniejszą Ofertę nr  2 złożoną przez Wykonawcę: 

Wojciech Zgliczyński 
Zakład Betoniarski 
13-200 Działdowo 

Ul. Grunwaldzka 43 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena: 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: na podstawie art.91 ust. 1 PZP 

Oferta wybranego Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny 
ofert określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. zawierała najniższą cenę 
spośród przedstawionych ofert niepodlegających odrzuceniu i wynosiła  93 076,51 zł brutto 
(dziewięćdziesiąt trzy tysiące siedemdziesiąt sześć  51/100 zł brutto). W związku z powyższym 
uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na 
podstawie kryterium : cena wskazanego w niniejszym postępowaniu. 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 

Oferta nr 1: 

Przedsiębiorstwo Remontowo Budowlane Sp z o.o 
14-100 Ostróda 

Ul. Paderewskiego 5 
Cena oferty:  
135 149,16   zł brutto (sto trzydzieści pięć tysięcy sto czterdzieści dziewięć 16/100 złotych) 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena: 66,64 pkt. 
 
Oferta nr 2: 

Wojciech Zgliczyński 
Zakład Betoniarski 
13-200 Działdowo 

Ul. Grunwaldzka 43 
Cena oferty: 
Cena oferty: 93 076,51 zł brutto (dziewięćdziesiąt trzy tysiące siedemdziesiąt sześć  51/100 zł brutto) 

 



Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena: 100 pkt. 

Oferta nr 3: 
Rejonowy Związek Spółek Wodnych 

13-200 Działdowo 
Ul. Grunwaldzka 21 

Cena oferty: 
Cena oferty: 101 990,44 zł brutto (sto jeden tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt 44/100 zł brutto) 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena: 88,31 pkt. 

 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie wykluczył żadnego z Wykonawców i nie 
odrzucił żadnej oferty 

 

Zamawiający zawiadamia również, iż zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 27 ust. 2  ustawy 
PZP, w przypadku nie złożenia odwołania może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego  
w terminie 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia tj. 21.07.2010r. 

Z poważaniem: 

 

 

M. Michał Niedźwiecki 

 

Wójt Gminy Płośnica 

 

 

 


